Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

тбзйлмйнингадминистрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок
соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями на 2020 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЭ, Федеральным законом
от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», пункта 1.2. Соглашения
о передаче Администрации муниципального образования «Майминский
район» полномочий в области градостроительной деятельности
Администрацией муниципального образования «Майминское сельское
поселение» от 1 августа 2017 года:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок
соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями на 2020 год на территории
муниципального образования «Майминское сельское поселение»
Майминского района Республики Алтай.

2. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»
А.П. Санарову опубликовать настоящее Распоряжение на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

Г лава муниципального образования
«Майминский район»

Зщ
ество

с
раниченной
ветствен ностью

~1К

"Заречны
й"

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения), ф. и. о.

индивидуального предпринимателя, деятельность которого
подлежит проверке1

649100, Республика
А

лтай,
М

айминский
район,

с. П
одгорное место (места) нахождения юридического лица

А
дреса

1
место (места) фактического осуществления

деятельности юридического лица, индивидуального
предпринимателя

Республика
А

лтай,
М

айминский
район, с.
П

одгорное, ул.
Ш

кольная, д. 6
А

,
04:01:010601:11

места нахождения объектов2

1040400669979 1
Основной государственный регистрационный номер

2
0408010020

Идентификационный номер налогоплательщика 1
!I

П
роверка

соблю
дения

земельного
законодательства

Цель проведения проверки \
I1

29.11.2004
дата государственной регистрации юридического лица,

индивидуального предпринимателя

Основание
проведения

проверки

1 дата окончания последней проверки

1

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

1
иные основания в соответствии с федеральным

законом3

18.05.2020
Дата начала проведения проверки4

К)о рабочих дней Я я "О "О Ьэ О _

1
рабочих часов (для малого и среднего

предпринимательства и микропредприятий)
8 § S Ъ
* о я *S S( S ьа

•

документар
ная

и
вы

ездная

Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)

1
Наименование органа государственного контроля (надзора), органа

муниципального контроля, с которым проверка проводится
совместно

1

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой они

5приняты

1

Информация о присвоении деятельности юридического лица и
индивидуальног о предпринимателя определенной категории риска,
определенного класса (категории) опасности, об отнесении объек
та государственного контроля (надзора) к определенной категории

риска, определенному классу (категории) опасности6

ингьн
2
?
ас
я£ам
S
а■аоа
Sftа
а
»
аоа
сг

а■ооал
■оо
я
5

XIаи
2ft

' I
й
ё

= В

а5
аа
5*-<65
Ьаа
? й
а

чэ л la : a
"2
aa
2мHоfaft
aм
ы
оЫо
-1оla

a
$=j
►
32

о H

& g  Fo-^s O x
—* о'О ж
- J  S
• S C

T310*
Sc

"V5g

$

cr
Xо
о
°  ^

® Is iо о
03 H
t» тза  р
S  Й
*  S

S

"ОР
Оао

тз»
*  <<
а  Н
S  со
п  и
2  -0
> N
в  аго

з:о